### РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ



### АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН СУ-КАДЫК КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

## ПРИКАЗ

от 8 февраля 2017 года

№ 29-од

# г. Горно-Алтайск

# О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства здравоохранения Республики Алтай

На основании Положения о Министерстве здравоохранения Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 16 июля 2009 года № 160 «Об утверждении Положения о Министерстве здравоохранения Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай», **приказываю**:

Признать утратившими силу:

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 января 2015 года № 10 «Об утверждении трехуровневой системы оказания медицинской помощи в Республике Алтай;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 4 февраля 2015 года № 15 «О внесении изменений в Уровни и Перечень медицинских организаций, подведомственных Министерству здравоохранения Республики Алтай, оказывающих медицинскую помощь соответствующего уровня, утвержденных приказом Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 января 2015 года № 10».

Министр



В.А. Пелеганчук